В Комиссию по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, построенного (реконструированного) с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Пышминского городского округа

                                                Заявление                                                                           на получение Акта освидетельствования основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства(монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации

                   Прошу выдать акт освидетельствования основных работ на объект капитального строительства (объект индивидуального жилищного строительства)
_____________________________________________________________________________
    (наименование, почтовый или строительный адрес объекта капитального строительства,
____________________________________________________________________________________________
                                                              технический паспорт  )
_____________________________________________________________________________
(наименование конструкций: монтаж фундамента, возведение стен, возведение кровли                                                                                ______________________________________________________________________________________________                                                                             или проведение работ по реконструкции)
Сведения о застройщике или заказчике (представителе застройщика или заказчика)
                                                                  (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,
_____________________________________________________________________________________________
паспортные данные, место проживания, телефон/ факс)
_____________________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, инициалы, реквизиты документа о представительстве-
_____________________________________________________________________________________________
заполняется при наличии представителя застройщика или заказчика)

          Сведения о лице, осуществляющем  строительство  (представителе лица, осуществляющего строительство)
                                               (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________
(наименование, номер и дата выдачи  свидетельства о государственной регистрации, ОГРН, ИНН, почтовые
_____________________________________________________________________________________________
реквизиты, телефон/факс- для юридических лиц; фамилия, имя, отчество, паспортные данные, место _____________________________________________________________________________________________проживания, телефон/факс – для физических лиц, номер и дата договора)
_____________________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, инициалы, реквизиты документа о представительстве- заполняется при наличии ____________________________________________________________________________________________                               представителя лица, осуществляющего строительство)
_____________________________________________________________________________________________
               В результате проведенных работ по реконструкции объекта капитального строительства общая площадь жилого помещения (жилых помещений) увеличивается на ________кв.м. и после сдачи объекта капитального строительства в эксплуатацию должна составить _______кв.м.
______________________________________________________________________
                                  (Государственный сертификат на материнский (семейный) капитал)

Подпись ________________                                             Дата__________________